EQUATEUR

Album philatélique



Equateur

L'Equateur est indépendant depuis 1830.

Ses timbres sont tres variés et coloreés.

Le pays a beaucoup émis au XXe siécle. Les séries aériennes sont trés célébres.

Les fles Galapagos sont souvent représentées. La faune et la flore sont tres présente dans la

philatélie de I'Equateur.



1903

30 c - lilas

133

1903




1938

1938

10 c - outremer

365

1938

2,15 F - brun-lilas

390




